
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 51/504/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 05.03.2025 r.

w sprawie: zapoznania z wynikami pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty na
przeprowadzenie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na kwalifikację wojskową.

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2022 r. poz. 1046)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzono wyniki pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty na przeprowadzenie
badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwacji szpitalnej na kwalifikację wojskową.
2. Dokonano wyboru następującej oferty:

Józefa Olga Staruch
XXXXX
XXXXX, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą:
Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska
Gabinet Okulistyczny Józefa Olga Staruch
11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 58/27A.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Centrum Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 51/504/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 05.03.2025 r. (PDF, 231 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-051-0504-2025-anonimizacja.pdf

